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Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Heren Senioren Open
18-1-2014 - 16:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 4:35.06 4:40.75
Ruben Beens 94 Edwin Kanis 96
Johan Bekendam 89 Martijn Gerritsen 96

2. Flevo 1 Flevo NT 5:29.80
Bart Rook 98 Luc de Kreek 01
Frans de Lange 92 Gilbert van de Beek 96

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Heren Senioren Open
18-1-2014 - 16:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. IJsselmeeuwen 1 IJsselmeeuwen 2:18.13 1:59.26
Niek Bouman 86 Gijs de Rooij 91
Erwin Croes 80 Frank Buiting 90

2. Hattem 1 ZV Hatto-Heim 2:45.96 2:50.33
Rutger Zieleman 00 Thijs de Jong 97
Gerco Kwakkel 98 Ruben Driessen 01

DIS De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:34.00 EA
Matthijs Visch 99 Jorik van Klompenburg 95
Declan Drost 01 Hendri Kroneman 99

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
18-1-2014 - 16:25 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 4:58.34 4:56.36
Demi Visscher 01 Lummieke Kolk 98
Jessica van Dalfsen 96 Marianne Naberman 97

2. Flevo 1 Flevo NT 4:57.57
Emily de Jong 96 Noa van der Horst 98
Gysan van de Beek 00 Vera Molan 00

Programmanr. 4 25m vlinderslag 7 - 9 jaar
18-1-2014 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Rick de Kreek Flevo 25.36 200400201 23.16
2. Splinter Doornbos IJsselmeeuwen NT 200402255 32.28

DIS Jacco Rook Flevo NT 200402141 A A

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Maureen Reichardt Flevo 25.24 200400112 20.30 FJ 1
2. Juliette Bootsveld IJsselmeeuwen 27.34 200401270 20.30 FJ 2
3. Zara Govaers IJsselmeeuwen 23.52 200401272 20.74 FJ 1
4. Esmée Groothuismink De Hokseberg 26.13 200400150 20.74 FJ 2
5. Maritha de Jager De Eerste Kolk 30.33 200500314 23.40
6. Danique Drost De Hokseberg 27.39 200400054 24.13
7. Myrthe Bosman De Eerste Kolk NT 200500838 26.05
8. Sophie Leusink De Eerste Kolk NT 200500002 26.14
9. Amber Westerink De Hokseberg NT 200401078 27.91

10. Ilse Boevink IJsselmeeuwen NT 200501604 28.16
11. Michelle van den Berg De Eerste Kolk NT 200500286 30.39
12. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 40.91 200500076 31.31
13. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk NT 200500450 34.18
14. Kim Westerink De Hokseberg NT 200501078 39.05
DIS Anouk Bosman De Eerste Kolk NT 200500836 VB
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Programmanr. 4, Meisjes, 25m vlinderslag, Meisjes Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Sara Metzger De Hokseberg NT 200600262 VC
DIS Naomi Pater De Hokseberg NT 200400056 VB
DIS Marit Altena Flevo 29.13 200400950 VD

AFGEM Marit Brouwer ZV Hatto-Heim NT 200501626
AFGEM Soléne Kamp ZV Hatto-Heim NT 200501632

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
18-1-2014 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dunja Vink IJsselmeeuwen 49.36 200202904 49.00
2. Esmée Bosman De Eerste Kolk 49.05 200301018 49.18
3. Iris van Beek IJsselmeeuwen 53.59 200302988 49.72
4. Katja Bontsema IJsselmeeuwen 50.24 200301962 50.55
5. Julia Vrolijk IJsselmeeuwen 53.11 200302330 51.83
6. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 51.70 200202210 51.90
7. Lisette Schoonen IJsselmeeuwen 51.76 200202906 52.13
8. Inge Drent De Hokseberg 55.11 200203966 52.73
9. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 55.25 200302924 53.57

10. Quincy van Duinkerken Flevo 54.09 200300060 53.70
11. Cynthia Poelert IJsselmeeuwen 56.31 200203350 53.75
12. Lara Tuinman De Eerste Kolk 59.17 200400148 55.92
13. Mare Heite IJsselmeeuwen 57.71 200302986 56.97
14. Iris Bultman De Hokseberg 1:04.30 200203428 59.75
15. Femke Heijink IJsselmeeuwen NT 200204410 1:00.02
16. Kim Sneller ZV Hatto-Heim NT 200205136 1:00.22
17. Lysa Zhu ZV Hatto-Heim 1:06.95 200403012 1:07.21
18. Jara Schakelaar ZV Hatto-Heim NT 200403004 1:09.13
DIS Iris Jansen Op de Haar ZV Hatto-Heim 1:03.54 200403002 SK
DIS Lotte Aldershof IJsselmeeuwen NT 200204418 A A

AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk NT 200402824

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
18-1-2014 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Felix Vrolijk IJsselmeeuwen 54.21 200301865 53.35
2. Robin van den Berg De Eerste Kolk 53.13 200400699 53.70
3. Christopher Scheffer IJsselmeeuwen NT 200303185 54.17
4. Mart Schoots De Hokseberg 52.92 200200197 54.91
5. Lucas Boevink IJsselmeeuwen 57.35 200302411 55.47
6. Arie de Jager De Eerste Kolk 1:01.73 200300449 57.65
7. Job Roelofs IJsselmeeuwen NT 200303187 1:06.69
8. Gideon Brink De Hokseberg 1:08.45 200202179 1:07.43
9. Giovanni Junte De Hokseberg 1:01.48 200302163 1:12.25

10. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:18.57 200401189 1:24.29

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 3 en later
18-1-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 38.61 200101874 40.49 FJ 1
2. Vera Molan Flevo 40.22 200000182 40.49 FJ 2
3. Noah van Dusschoten Flevo 47.07 200003832 41.10
4. Welmoed Doornbos IJsselmeeuwen 45.60 200203352 42.84
5. Janne van Meerveld Flevo NT 200100362 43.88
6. Sofie van Eck IJsselmeeuwen 45.93 200102908 44.28
7. Kelly van Duinkerken Flevo 44.67 200103336 47.05
8. Lianne van Dijk IJsselmeeuwen 55.01 200004756 52.01
9. Joy de Wilde De Hokseberg 1:00.07 200104022 57.59

DIS Sophie van Someren De Eerste Kolk 45.57 200103002 SS
AFGEM Chantal Kwakkel ZV Hatto-Heim 45.60 200002454
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Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 2 en later
18-1-2014 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ids Willemsen IJsselmeeuwen 34.08 200003545 34.00
2. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 36.39 200000001 35.54
3. Daan van Gorssel IJsselmeeuwen 37.43 200004643 37.81
4. Luc de Kreek Flevo 43.31 200101661 39.59
5. Thon Naberman De Eerste Kolk 38.86 200000943 39.98
6. Matthijs Risseeuw IJsselmeeuwen 45.56 200003737 44.80
7. Laurens Bosman De Eerste Kolk 46.31 200003937 45.46
8. Jochem de Roos Flevo NT 200103593 46.91
9. Anne Kraai IJsselmeeuwen 53.21 200104311 48.13

10. Lex van Beek IJsselmeeuwen 57.42 200102779 48.29
11. Robin Ross IJsselmeeuwen 50.08 200102357 48.33
12. Jan Post De Hokseberg 58.70 200004363 49.40
13. Rutger Zieleman ZV Hatto-Heim 48.88 200002815 49.57
14. Noah de Bont IJsselmeeuwen 55.48 200104353 54.18
15. Robbin Eikelboom ZV Hatto-Heim 1:01.22 200003525 1:05.85
DIS Ruben Driessen ZV Hatto-Heim 56.05 200101659 VB
DIS Declan Drost De Hokseberg 52.80 200100203 VI

AFGEM Damir Jordamovic Flevo NT 200102803
AFGEM Bert van Holst IJsselmeeuwen NT 200104339
AFGEM Derek Goossens IJsselmeeuwen NT 200005063

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
18-1-2014 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
18-1-2014 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nikki Feith IJsselmeeuwen 38.94 199803018 38.17
Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 40.22 200201736 38.17

3. Carlijn de Vries IJsselmeeuwen 38.55 199805036 39.15
4. Mandy van der Steen Flevo 39.72 199800644 42.34
5. Else Heijink IJsselmeeuwen NT 199905750 42.86
6. Gysan van de Beek Flevo 48.11 200001156 43.26
7. Myrthe van Beek IJsselmeeuwen 43.16 199905468 43.66
8. Caitlin Reichardt Flevo 45.00 200001748 43.86
9. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 45.48 200100032 44.67

10. Mariette Leusink De Eerste Kolk NT 200004470 46.50
11. Demi Jansen Op de Haar ZV Hatto-Heim NT 200105600 47.81
12. Maaike Prins De Hokseberg 52.87 199904560 50.87
13. Corinne Leusink De Eerste Kolk 55.02 200103000 51.92
14. Femke Kleter Flevo 50.74 199904672 52.38

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
18-1-2014 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 4 en later
18-1-2014 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerco Kwakkel ZV Hatto-Heim 34.08 199800847 35.00
2. Bart Rook Flevo 34.97 199802265 35.32
3. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 37.86 199800209 37.69
4. Kevin Timmer IJsselmeeuwen 40.24 199804797 38.77
5. Gerben Sijbers IJsselmeeuwen 39.83 199805309 38.80
6. Frank Beens De Eerste Kolk 39.16 200000075 39.13
7. Matthijs Visch De Hokseberg 41.93 199904489 40.89
8. Lennard Beens De Eerste Kolk 44.41 200200099 42.39
9. Thijmen de Bont IJsselmeeuwen NT 199904873 42.42

10. Sibbe de Jong Flevo 46.29 199904425 45.48
11. Herman Kolk De Eerste Kolk 46.95 200000095 47.50
12. Jan van de Hombergh IJsselmeeuwen NT 199904637 48.97

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren 2 en later
18-1-2014 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mirthe Kraus IJsselmeeuwen 28.57 199803466 28.87
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 30.29 199701984 29.95
3. Noa van der Horst Flevo 32.61 199801430 32.07
4. Vera Molan Flevo 35.57 200000182 33.45
5. Emily de Jong Flevo 31.82 199600214 33.59
6. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 33.97 199800284 34.40
7. Janne van Meerveld Flevo 37.86 200100362 34.64
8. Denice van den Steen Flevo 38.68 199903190 36.28
9. Frederique Bootsveld IJsselmeeuwen 37.42 200102910 37.44

10. Noah van Dusschoten Flevo 38.89 200003832 37.75
11. Anne Nieborg Flevo 38.54 199903136 38.64
12. Kelly van Duinkerken Flevo 38.20 200103336 38.77
13. Mirjam Stremmelaar ZV Hatto-Heim 46.10 199704006 41.20
14. Hilde Visch De Hokseberg NT 200101308 48.46

AFGEM Maxine Wellenberg De Hokseberg 54.64 200101306

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
18-1-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gilbert van de Beek Flevo 27.54 199601607 27.62
2. Edwin Kanis De Eerste Kolk 28.03 199601553 28.04
3. Christiaan van Elburg IJsselmeeuwen 28.32 199704991 29.20
4. Hendri Kroneman De Hokseberg 30.16 199903269 30.08
5. Martijn de Vries IJsselmeeuwen 31.64 200003557 31.78
6. Matthijs van der Louw Flevo 34.08 199705313 32.90
7. Luc de Kreek Flevo 35.41 200101661 34.31
8. Tom Lichtenberg IJsselmeeuwen 34.90 199901171 36.48
9. Niels de Bont IJsselmeeuwen 39.18 199805527 38.75

AFGEM Thijs de Jong ZV Hatto-Heim 33.83 199703683
AFGEM Damir Jordamovic Flevo 41.47 200102803
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Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren Open
18-1-2014 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
18-1-2014 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aniek Garritsen IJsselmeeuwen 1:31.13 199504290 1:30.50 1:30.50
2. Bo de Lange De Eerste Kolk 1:34.32 199503268 1:30.98 1:30.98
3. Marije van de Beek Flevo 1:33.89 199503876 1:34.26 1:34.26
4. Marieke van Soest Flevo NT 198705848 1:34.49 1:34.49
5. Ilse Vos-Viergever De Hokseberg 1:39.67 196800644 1:40.29 1:40.29
6. Dorien van de Berg Flevo 1:36.54 198600262 1:40.46 1:40.46
7. Thyrsa Drost De Hokseberg 1:41.57 197600974 1:40.72 1:40.72
8. Jessica van Dalfsen De Eerste Kolk 1:39.71 199601326 1:40.94 1:40.94
9. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 1:45.05 199701064 1:41.33 1:41.33

10. Sylvana Priem Flevo 1:41.96 200001746 1:44.16 1:44.16
11. Lieke Wiggers IJsselmeeuwen 1:48.92 199903592 1:47.84 1:47.84
12. Annemieke Kanis De Eerste Kolk 1:45.36 199301730 1:47.92 1:47.92

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren Open
18-1-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
18-1-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Erwin Croes IJsselmeeuwen NT 198000273 1:10.10 1:10.10
2. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 1:13.20 199600465 1:14.31 1:14.31
3. Gijs de Rooij IJsselmeeuwen NT 199104769 1:16.60 1:16.60
4. Frank Buiting IJsselmeeuwen NT 199000493 1:20.24 1:20.24
5. Johan Bekendam De Eerste Kolk 1:24.10 198900167 1:22.08 1:22.08
6. Niek Bouman IJsselmeeuwen 1:24.93 198600385 1:24.55 1:24.55
7. Ruben Beens De Eerste Kolk 1:25.23 199401873 1:25.30 1:25.30
8. Frans de Lange Flevo 1:29.20 199206249 1:33.92 1:33.92
9. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 1:41.54 199502659 1:39.51 1:39.51

AFGEM Henk-Jan van 't Hof De Hokseberg 1:37.89 198804325
AFGEM Lennart Scheele Flevo 1:18.70 199001591

Programmanr. 19 50m rugslag 7 - 9 jaar
18-1-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Rick de Kreek Flevo 54.05 200400201 52.58
2. Jacco Rook Flevo NT 200402141 1:01.39
3. Splinter Doornbos IJsselmeeuwen NT 200402255 1:02.50

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Juliette Bootsveld IJsselmeeuwen 49.86 200401270 46.86
2. Maureen Reichardt Flevo 49.52 200400112 47.31
3. Zara Govaers IJsselmeeuwen 49.44 200401272 47.87
4. Maritha de Jager De Eerste Kolk 48.89 200500314 50.92
5. Danique Drost De Hokseberg 51.93 200400054 50.98
6. Esmée Groothuismink De Hokseberg 56.50 200400150 52.60
7. Naomi Pater De Hokseberg 57.32 200400056 53.95
8. Anouk Bosman De Eerste Kolk 56.45 200500836 55.14
9. Ilse Boevink IJsselmeeuwen NT 200501604 56.77

Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 55.80 200500076 56.77
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Programmanr. 19, Meisjes, 50m rugslag, Meisjes Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:02.68 200500838 57.95
12. Kim Westerink De Hokseberg NT 200501078 58.15
13. Sophie Leusink De Eerste Kolk 1:02.38 200500002 1:00.51
14. Amber Westerink De Hokseberg 1:19.64 200401078 1:01.38
15. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 1:05.76 200500286 1:04.68
16. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 1:12.67 200500450 1:11.95
17. Sara Metzger De Hokseberg NT 200600262 1:20.19
DIS Marit Altena Flevo 1:03.23 200400950 AH
DIS Marit Brouwer ZV Hatto-Heim NT 200501626 RC

AFGEM Soléne Kamp ZV Hatto-Heim NT 200501632
AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:02.60 200402824

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
18-1-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quincy van Duinkerken Flevo 1:46.13 200300060 1:34.26 1:34.26

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
18-1-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dunja Vink IJsselmeeuwen 43.60 200202904 43.07
2. Katja Bontsema IJsselmeeuwen 43.13 200301962 44.23
3. Esmée Bosman De Eerste Kolk 45.78 200301018 46.55
4. Lisette Schoonen IJsselmeeuwen 47.88 200202906 46.98
5. Iris van Beek IJsselmeeuwen 51.57 200302988 47.87
6. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 52.00 200202210 48.95
7. Julia Vrolijk IJsselmeeuwen 50.63 200302330 49.96
8. Lotte Aldershof IJsselmeeuwen NT 200204418 52.02
9. Inge Drent De Hokseberg 55.08 200203966 52.49

10. Kim Sneller ZV Hatto-Heim NT 200205136 53.15
11. Mare Heite IJsselmeeuwen 56.20 200302986 53.17
12. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 59.02 200302924 53.40
13. Lysa Zhu ZV Hatto-Heim NT 200403012 55.15
14. Femke Heijink IJsselmeeuwen NT 200204410 55.45
15. Cynthia Poelert IJsselmeeuwen 55.55 200203350 56.30
16. Iris Bultman De Hokseberg 1:00.31 200203428 56.64
17. Jara Schakelaar ZV Hatto-Heim NT 200403004 1:10.24
DIS Iris Jansen Op de Haar ZV Hatto-Heim 1:02.01 200403002 RC
DIS Lara Tuinman De Eerste Kolk 53.76 200400148 AF

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6 en later
18-1-2014 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:43.51 200400699 1:39.51 1:39.51
2. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk NT 200401189 2:39.04 2:39.04

DIS Arie de Jager De Eerste Kolk 1:44.57 200300449 RC



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to De IJsselmeeuwen 20-1-2014 14:39

EON deel3
Zutphen, 18-1-2014

Programmanr. 23 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
18-1-2014 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Felix Vrolijk IJsselmeeuwen 47.24 200301865 46.39
2. Lucas Boevink IJsselmeeuwen 50.16 200302411 49.30
3. Mart Schoots De Hokseberg 53.96 200200197 53.86
4. Giovanni Junte De Hokseberg 58.04 200302163 54.89
5. Gideon Brink De Hokseberg 1:06.02 200202179 1:03.20

DIS Christopher Scheffer IJsselmeeuwen NT 200303185 RC
DIS Job Roelofs IJsselmeeuwen NT 200303187 RC

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
18-1-2014 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 34.02 200101874 34.80
2. Sofie van Eck IJsselmeeuwen 35.34 200102908 35.15
3. Welmoed Doornbos IJsselmeeuwen 36.30 200203352 37.42
4. Frederique Bootsveld IJsselmeeuwen 37.42 200102910 37.98
5. Sophie van Someren De Eerste Kolk 36.16 200103002 38.30
6. Lianne van Dijk IJsselmeeuwen 39.98 200004756 40.29
7. Joy de Wilde De Hokseberg 44.23 200104022 43.41

AFGEM Chantal Kwakkel ZV Hatto-Heim 36.64 200002454

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
18-1-2014 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 29.92 200000001 30.70
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 31.57 200000943 31.02
3. Daan van Gorssel IJsselmeeuwen 31.06 200004643 31.14
4. Ids Willemsen IJsselmeeuwen 30.67 200003545 31.28
5. Martijn de Vries IJsselmeeuwen 31.64 200003557 31.35
6. Matthijs Risseeuw IJsselmeeuwen 33.42 200003737 32.94
7. Anne Kraai IJsselmeeuwen 36.04 200104311 34.12
8. Laurens Bosman De Eerste Kolk 34.31 200003937 34.51
9. Robin Ross IJsselmeeuwen 37.06 200102357 36.67

10. Jan Post De Hokseberg 37.82 200004363 37.44
11. Declan Drost De Hokseberg 38.88 200100203 37.60
12. Lex van Beek IJsselmeeuwen 38.55 200102779 38.10
13. Jochem de Roos Flevo NT 200103593 38.11
14. Rutger Zieleman ZV Hatto-Heim 39.04 200002815 38.67
15. Ruben Driessen ZV Hatto-Heim 42.20 200101659 39.00
16. Robbin Eikelboom ZV Hatto-Heim 42.02 200003525 39.92
17. Noah de Bont IJsselmeeuwen 37.68 200104353 40.48

AFGEM Derek Goossens IJsselmeeuwen 35.22 200005063
AFGEM Bert van Holst IJsselmeeuwen NT 200104339

Programmanr. 26 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
18-1-2014 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m
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Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
18-1-2014 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Carlijn de Vries IJsselmeeuwen 1:20.94 199805036 1:22.77 FJ 1 1:22.77
2. Nikki Feith IJsselmeeuwen 1:26.30 199803018 1:22.77 FJ 2 1:22.77
3. Caitlin Reichardt Flevo 1:52.17 200001748 1:28.65 1:28.65
4. Gysan van de Beek Flevo 1:32.08 200001156 1:29.26 1:29.26
5. Mandy van der Steen Flevo 1:29.04 199800644 1:29.91 1:29.91
6. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:29.90 200201736 1:29.95 1:29.95
7. Myrthe van Beek IJsselmeeuwen 1:32.67 199905468 1:31.72 1:31.72
8. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 1:36.29 200100032 1:34.89 1:34.89
9. Mariette Leusink De Eerste Kolk 1:45.64 200004470 1:39.54 1:39.54

10. Demi Jansen Op de Haar ZV Hatto-Heim NT 200105600 1:42.29 1:42.29
11. Else Heijink IJsselmeeuwen 1:42.76 199905750 1:44.50 1:44.50
12. Maaike Prins De Hokseberg NT 199904560 1:45.38 1:45.38
13. Femke Kleter Flevo 1:51.48 199904672 1:50.26 1:50.26
14. Corinne Leusink De Eerste Kolk 1:53.20 200103000 1:55.42 1:55.42

Programmanr. 28 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
18-1-2014 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
18-1-2014 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 1:17.11 199800209 1:15.14 1:15.14
2. Gerco Kwakkel ZV Hatto-Heim 1:14.48 199800847 1:17.20 1:17.20
3. Bart Rook Flevo 1:19.24 199802265 1:18.01 1:18.01
4. Kevin Timmer IJsselmeeuwen 1:19.54 199804797 1:21.23 1:21.23
5. Gerben Sijbers IJsselmeeuwen 1:29.61 199805309 1:22.99 1:22.99
6. Frank Beens De Eerste Kolk 1:30.17 200000075 1:29.53 1:29.53
7. Sibbe de Jong Flevo 1:40.14 199904425 1:33.41 1:33.41
8. Matthijs Visch De Hokseberg 1:32.02 199904489 1:34.80 1:34.80
9. Thijmen de Bont IJsselmeeuwen 1:43.07 199904873 1:40.67 1:40.67

10. Herman Kolk De Eerste Kolk 1:44.35 200000095 1:43.64 1:43.64
11. Lennard Beens De Eerste Kolk NT 200200099 1:43.71 1:43.71
12. Jan van de Hombergh IJsselmeeuwen 1:57.04 199904637 1:45.72 1:45.72

Programmanr. 30 Dames, 200m rugslag Dames Senioren 2 en later
18-1-2014 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 31 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
18-1-2014 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mirthe Kraus IJsselmeeuwen 1:14.34 199803466 1:15.33 1:15.33
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:17.21 199701984 1:17.03 1:17.03
3. Noa van der Horst Flevo 1:23.77 199801430 1:23.26 1:23.26
4. Emily de Jong Flevo 1:21.45 199600214 1:28.39 1:28.39
5. Denice van den Steen Flevo 1:31.00 199903190 1:30.41 1:30.41
6. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 1:32.02 199800284 1:34.49 1:34.49
7. Frederique Bootsveld IJsselmeeuwen 1:36.51 200102910 1:35.23 1:35.23
8. Anne Nieborg Flevo 1:36.60 199903136 1:36.32 1:36.32
9. Mirjam Stremmelaar ZV Hatto-Heim 2:01.42 199704006 1:53.56 1:53.56

10. Hilde Visch De Hokseberg NT 200101308 2:07.39 2:07.39
AFGEM Maxine Wellenberg De Hokseberg NT 200101306
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Programmanr. 32 Jongens, 200m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
18-1-2014 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
18-1-2014 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gilbert van de Beek Flevo 1:14.91 199601607 1:16.07 1:16.07
2. Edwin Kanis De Eerste Kolk 1:18.57 199601553 1:17.15 1:17.15
3. Christiaan van Elburg IJsselmeeuwen 1:20.92 199704991 1:18.47 1:18.47
4. Martijn de Vries IJsselmeeuwen 1:24.06 200003557 1:19.39 1:19.39
5. Matthijs van der Louw Flevo 1:27.79 199705313 1:23.95 1:23.95
6. Tom Lichtenberg IJsselmeeuwen 1:26.18 199901171 1:30.54 1:30.54
7. Hendri Kroneman De Hokseberg 1:40.00 199903269 1:41.28 1:41.28

DIS Niels de Bont IJsselmeeuwen NT 199805527 RC
AFGEM Thijs de Jong ZV Hatto-Heim 1:30.10 199703683

Programmanr. 34 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
18-1-2014 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bo de Lange De Eerste Kolk 1:10.38 199503268 1:09.73 1:09.73
2. Dorien van de Berg Flevo 1:12.08 198600262 1:15.05 1:15.05
3. Marieke van Soest Flevo NT 198705848 1:16.64 1:16.64
4. Marije van de Beek Flevo 1:17.52 199503876 1:18.10 1:18.10
5. Sylvana Priem Flevo 1:23.25 200001746 1:22.92 1:22.92
6. Annemieke Kanis De Eerste Kolk 1:21.38 199301730 1:23.06 1:23.06
7. Jessica van Dalfsen De Eerste Kolk 1:19.18 199601326 1:23.54 1:23.54
8. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 1:24.51 199701064 1:25.94 1:25.94

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
18-1-2014 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek Garritsen IJsselmeeuwen 29.17 199504290 29.57
2. Lieke Wiggers IJsselmeeuwen 33.56 199903592 34.07
3. Ilse Vos-Viergever De Hokseberg 33.57 196800644 34.65
4. Thyrsa Drost De Hokseberg 36.48 197600974 34.80

Programmanr. 36 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
18-1-2014 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 58.14 199600465 58.27 FJ 1 58.27
2. Ruben Beens De Eerste Kolk 57.89 199401873 58.27 FJ 2 58.27
3. Johan Bekendam De Eerste Kolk 1:08.12 198900167 1:04.87 1:04.87
4. Frans de Lange Flevo 1:06.83 199206249 1:07.32 1:07.32

AFGEM Lennart Scheele Flevo 56.63 199001591
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Programmanr. 37 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
18-1-2014 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gijs de Rooij IJsselmeeuwen NT 199104769 25.32
2. Erwin Croes IJsselmeeuwen NT 198000273 25.50
3. Frank Buiting IJsselmeeuwen NT 199000493 26.32
4. Niek Bouman IJsselmeeuwen 28.46 198600385 28.64
5. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 30.82 199502659 30.71

AFGEM Henk-Jan van 't Hof De Hokseberg 32.54 198804325

Programmanr. 38 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
18-1-2014 - 18:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. IJsselmeeuwen 1 IJsselmeeuwen 2:28.42 2:29.08
Nikki Feith 98 39.61 Mirthe Kraus 98
Carlijn de Vries 98 Myrthe van Beek 99

2. Flevo 1 Flevo NT 2:40.23
Denice van den Steen 99 40.39 Vera Molan 00
Noah van Dusschoten 00 Caitlin Reichardt 00

3. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:45.08 2:41.70
Harryelle Eenkhoorn 02 40.11 Demi Visscher 01
Andrea van Dalfsen 01 Sophie van Someren 01

4. De Hokseberg 1 De Hokseberg 3:27.00 3:29.47
Maaike Prins 99 52.81 Inge Drent 02
Hilde Visch 01 Joy de Wilde 01

Programmanr. 39 4 x 25m schoolslag Mix Jongens Minioren 6 el, Meisjes Junioren 1 el
18-1-2014 - 18:25 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 1:42.96 1:31.56
Lennard Beens 02 24.44 Robin van den Berg 04
Esmée Bosman 03 Harryelle Eenkhoorn 02

2. IJsselmeeuwen 1 IJsselmeeuwen NT 1:33.46
Lucas Boevink 03 28.43 Felix Vrolijk 03
Dunja Vink 02 Katja Bontsema 03

3. IJsselmeeuwen 2 IJsselmeeuwen NT 1:39.57
Welmoed Doornbos 02 29.25 Lisette Schoonen 02
Job Roelofs 03 Christopher Scheffer 03

4. De Hokseberg 1 De Hokseberg 1:38.00 1:47.04
Mart Schoots 02 25.85 Giovanni Junte 03
Naomi Pater 04 Esmée Groothuismink 04

5. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk NT 1:52.30
Arie de Jager 03 27.04 Lars Tuinbeek 04
Sanne van Luyk 02 Kimberly Visscher 03

BM Hattem 2 ZV Hatto-Heim NT 2:03.23
Kim Sneller 02 31.75 Lysa Zhu 04
Iris Jansen Op de Haar 04 Jara Schakelaar 04


